2. Darca odovzdá obdarovanému predmet daru najneskôr do  30 dní po uzavretí tejto zmluvy. 

3. Darca vyhlasuje, že nevie o vadách predmetu daru, na ktoré by mal obdarovaného upozorniť. 

4. Hodnota daru bližšie špecifikovaného v bode 1 tohto článku je 351,00 EUR, slovom: 
tristopäťdesiat jedno euro s DPH. 

Článok 2 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Darca vyhlasuje že: 

a) predmet darovania sa nachádza v jeho výlučnom vlastníctve a s predmetom darovania je 

oprávnený nakladať; 

b) na predmet darovania neboli uplatnené žiadne nároky tretích osôb podľa osobitných